DSF
Volantino a disco con impugnatura girevole fissa
Come ordinare:
Esempio: volantino cod. 31080C con calotta di colore giallo = cod. 31080C-G
Calotta nera: Calotta gialla: Calotta rossa: Calotta verde: Calotta bleu: Calotta aragosta:
Cod. + N Cod. + G Cod. + R Cod. + V Cod. + B Cod. + A
Dimensioni Inserto Impugnatura
Codice Descrizione D L B d2 d3 d4 d1 dH7 h H l R Peso grammi Stock
31080C... DSF80/6 80 45 21 24 14 10 16 6 22 49 18 28 128 √
31080D... DSF80/8 80 45 21 24 14 10 20 8 22 49 18 28 138 √
31080E... DSF80/10 80 45 21 24 14 10 20 10 22 49 18 28 134 √
31100D... DSF100/8 100 48 22 28 18 14 20 8 22 57 20 37 164 √
31100E... DSF100/10 100 48 22 28 18 14 20 10 22 57 20 37 160 √
31100F... DSF100/12 100 48 22 28 18 14 20 12 22 57 20 37 154 √
31125E... DSF125/10 125 65 25 36 25,5 20 28 10 32 68 22 47 385 √
31125F... DSF125/12 125 65 25 36 25,5 20 28 12 32 68 22 47 399 √
31125G... DSF125/14 125 65 25 36 25,5 20 28 14 32 68 22 47 412 √
31125I... DSF125/16 125 65 25 36 25,5 20 28 16 32 68 22 47 412 -
31125L... DSF125/17 125 65 25 36 25.5 20 28 17 32 68 22 47 412 -
31125N... DSF125/20 125 65 25 36 25.5 20 28 20 32 68 22 47 412 -
31160G... DSF160/14 160 80 27 46 40 23 28 14 32 80 23 60 490 √
31160I... DSF160/16 160 80 27 46 40 23 28 16 32 80 23 60 485 √
Materiale
Tecnopolimero a base poliammidica (PA). Resistente a sostanze chimiche organiche ed inorganiche quali oli, grassi, carburanti,
solventi.
Colore